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'n»r ■•bildad ledare, kan man med Hudson* Bay Bolagets stlsona
-kiil -Sga att des* preautioner toto har nyligen hållits i London. Be

10 nya stilingare skola bvggaa tonom i strupen, hvarvid Nils fat- 
för att ombesörja frakltrafiken mel- tade en yxa, som låg bakom honom, 
lan (juebec och de öfre sjöarne. Kon- ooh slog brodern i hufvudet. Peter 
traktet uppgår till 2 millioner doll. grep då en i släden liggande lad

dad bössa, men Nils högg tag i myn
ningen och riktade den mot broderns 
ansikte i samma ögonblick ekottet 
brände at. Mördaren körde där
efter vägen fram ett stycke samt vek 
sedan af inåt buekskogcn, dir han 
lade liket i en lerhåla. För en må 
nad sedan flyttade han liket och be 
grafde det 1 e‘t kärr bland några 
buskar, där det fanns af polisen. 
Kulan synes ha ingått strax invid 
näsan under högra ögat.

Var han svensk? En okänd 
mansperson fanns i lördags morse 
ligga öfverkörd på banan ej långt 
från Shelly, me ldelas från White- 
mouth. Like var förfärligt tlllty- 
gadt. En biljett från Keewatin hos
pital, lydande på namnet Wicion 
Norldstrom (Victor Nordström?) 
fanns i lians kläder. Därjämte fanns 
en bibel hos honom. Myndigheterna 
hafva anställt undersökningar för 
att om möjligt finna ut om det ligger 
något brott bakom olyckan.

PÄ picxk \
Akandln.v.rnaspien,., till förmån I .yn..e.l.rt sångerna "Hör hållningen for året uppgick till

f.-,r Allmänna Sjakhu**' löpte 8t“" "Je- ” el,ker" kli' ' 8690,000, och en utdelning 4 15
•o» bermmst r.r «f stapeln föregå- **de ,ri,l“ och har,i*'- En 8ö^ •»- K»rdes.

bl» »re Ut äfven höra »in» locktoner, Strljk pdCanadUa Northern. De
Sex lifsåldsfingar, hvilka rekem

tnenderats till benådning, blefvo 
på kruningsdagen den 26 d:s fri- 
gifna ur fängelset

ende torsdag Vindarna* find var
dem »ynnerligen ImW, ivehcr Ung de'"1"1" "HfMU.-, »om »lltid rid miashålligheter. som sedan en tid

a>“— fi.»>er,ei' och annan ptivst Ullbaka ridt mellan banans styrelse 
leraok, llviiktl icke minskade arbetarna, har na utmynnat i 

den treflig» och angenäma stämning en ,||mån strijk, omfattande pereo- 
som nnder -hela tiden var rådande.

»ids ostadig väderlek btötsol**n fl 
på morgooee och höll sig strålaaée 
varm be la dagen. På eftermldda- 
gen åkte vagn efter v.igr ut till ■#- 
lesplataee, dt t vid sirai den af IM 
river härligt belägna Mathesoa Gro 
ve, under hvars lummiga träd man 
slog sig ned i gräset eller promere- 
rade omkring och alltefter som tiden 
Isd, desto mera ökade* antalet besö
kande. Dock var tilDlatuinge.i icke 
så stor som föregående år, troligen 
beroende på den uppskjutna kr.-tiin 
geu och däraf fö- »:•!• d a ovisshet om 

* icke äfveu picuic s» biiivit uppskju
ten. Eu del iandimän med familjer 
hade äfven i år tnfanni; sig. Da 
merna, *om här kraftigt hXfdsde sitt 
gamla rykte • in toidisk Uigiiug, 
voro i afgjoid majoritet. Klädd* 
mestadel» i ljuta och luftiga loalet.ee, 
bildade de en pittoresk och tillta* 
lande tatia. Vid femtiden U) jade 
det egentliga fäsrprogr uirnet tued 
försäljning af skänkta matkorgar. 
Damerna voro d<<ik synbarligen ej 
l#eniigiia att utdela korgar, all dömr« 
af det i inga antal dessa verv Pri-

nalen i fraktkontoren, värkståder-
Vid solnedgången börjs.la man tåg» | och <W, som vidmakihålla be- 
af hemår, helt säkei t hvlåtna med nans yttre skick, 
sin dag.

Nordbor i Canada.
Ny svensk roadmåstare å C.

P. R. Sektionsförman Jack Hallon- 
qvisi i High Hluff har utnämts till 
roadmästare med division väster om 
Moo»e Jaw. Mr Ilallonqvist har un 
der en lång följd af år varit anställd 
i banbolagets tjänst, hvadan förord
nandet innebär ett erkunnaede for 
plikt roget arbete.

Fleming. Ärade redaktör. Den 
21 juni, svenskarnas fäbtdag hade vi 
en treflig pienie vid A'Chie skolhu . 
O.iiKi ing 10> personer voro samlade 
och alla bidiogo till att gö»a efter
middagen »A treflig som möjlig. 
Barnen hade kappepringning, ni. fl. 
tUflingar, äfvensom en del nf de Ml- 
dre. Mr». A. Johnson och Mr». H. 
Campbel tog pris för springning. I 
repdrngning segrade de gifta män
nen 2 gånger; många af "gossat ne” 
•ade sig ej vilja, som ungkarlar, 
komma till nästa års midsoininat>-

Arbetarnes om-1
budsmäa hade gifvit sup. int. Han- 

Anangeringen af det hela vai föi na ett uttimatum att senast innan 
träfflig och lända komiien.de till all jk|. 4 måndag c. m. bevilja ea kon- 
lieder. Säiikildt förtjänar hr VU ferens med arbetarnes ombudsmän, 
•Irifin, hvilken v i »a de »ig vara af ju»t men d£ ej SVar erhö.Is, förklarades 

ullen, (urWkta vitsen) ett er *tråjk. Hufvudstriden gäller i för 
kännande ord för sitt nitiska arbete | *la hand lönevillkoren, 
under eftei middagen» lopp.

Del ekunomiaka •e.nlutet kanna I ,t4ndare till fackföreningar, 
vi. då komiteraide icke hunnit afsluia

rätta

men som 
Mr Mackenzie är en förklarad mot- 

kom-
mer slriden att gälla äfven denna

räkenskaperna, i detta numintr icke fråga. 
oflentiiggöia, mvti tro igen blir det

Canadiensarne få återvändae» aktningsv.il U »utiiuia.
_^ hem. Col. Evans trupper, den se

naste afgående kontignenten har 
blifvit hemförlofved från Sydafrika. 
1,500 afseglade den 27 juni och 2, 
000 i går. I

100 timmar bégrafven i en 83 
fot djup brum>,j var ett äfventyr, 
som en brunnsgeilvare Sanford ge- 
nomlefde mellau i tisdagen och lör
dagen f. veckarflS Han var syssel
satt ute p.å en farin ej långt från Pa
ris, Ont., att an Å ga en brunn, då 
Jen i tisdags rasade i 1 och begrafde 
-anfoid. M edd- Et brunnens järn
pipa kunde han sjjgnaleia upp och 
mau började genykt att grä:va cn 
brunn bredvid föf att fä ut honom..
•r nrrensaiw raaniorus rum ■ 7

OFFICIELLA RAPPORTER.

Provinsen O.ilarioa koloniser
ings liym liar ulsändt sin årsbe
rättelse. Byrån koncentrerar f. 
11. sin uppmärksamh-t på koloni 
scringen af Västra Onlmlo, il. s. 
k. New Ont u io. yFlere exkursio 
ner ined selilaie fiån de aldieoch 
tal t befolkade delan,e af provin
sen h-ide under sommaren unord 
nats dit, och under aret liar 1 
817 fi ihemman upplåtits, om fal- 
tnnde 288,780 itciv-. Från Fö

Kroppsarbeiarne crhöllo genast 
anstalining f'sagvai ksiisliikten 
eller ä farmar.

«

Utlandska nyheter
Förenta Staterna. Jordbäfning- 

arne i Vestindien synes hafva ska
ka f^Jram en 
Förenta S

feciua sie^o därför mskt och inbi ii - 
gade en rutt vacker i-uiuuia. De 
som ej voro lyckliga nog att få dela

fäst, då de förlorade i täflingen i år.
I kappridning tog Nils Johnson 

förats priset och James K ook ton an
dra priset. En god fotbolls 'Match” 
spelades äfven, hvarefter supe intogs 
i skolhuset. Vädret var vacker»,

n^ysnama skandal” i 
tjRnas kongress. De 

två kanalföretagen å Central Arne 
riea, Panama och Nicaragua, hafva 
sedan en långtid til baka varit före
mål Xör Ftireni» ttnu—»■ -—- 
i uppdrag att inköpa Panama kana
len om han finner villkoren rimliga. 
Som bekant var Nicaragua vågen 
allmänt förordad, men som denna 
är omgifven af en massa vulkaner, 
inträffade ett tvärt omslag i opinio- 

för Panama kanalen. En del

eu korg med d st Ägarinna, Logo 
»kadan igen i ett salu-tand, där allt 
livad liil ”lifvvts nödtorft” hörer, sa- 
•om kaffe, smörgåsar, fiukt, dryck 
j >iu tu. nu,

oaktad t det såg mycket regnlik» ui 
besökte fitstei. 

flcie dol la is och öfvei-
IX kunde mot kiin,a de 

valuta erhålla». Vi*l ‘ »■-*--—*— 
la»»tell bisöldtetstaflai» . „
r stntng al Häl varande herrar, fro
keii Elvira Sumlin till den sk6'

Itel.fll -jfu n vägen
sftde ytterligare in. hvarrfter man 
förtviflade om utgången och up|-

.ingen var 
lämnade» till Lnther=ka Idrsain iu- 
^ensTI yggnadelta-sa.

Eder flei» veckors regnväder liar 
vi ändltigen ffttt några cagars vac- 

vlldeilek, Ii vilket Hr myc 
Miss

ki,vi de«»—•"*-

gaf hoppet att rädda honom samt 
Men en af arbe-11 ■ lämnade arbetet.n istc biainl de »k.Ina.

t.rne som kom tillbaka för att häm
ta sina verktyg hörde knackningar 

frän brunnen och då högg man

omfattades medtiporlgt anilin-1
luiresse och 'var »ynner.igei.

tidningar påstå dock, att genom 
detta förslag den bllfvande kanalen 
mellan Atlantiska och Stilla halven 
blifvit lagd på hyllan genom de 
starka intressen, som ligga i de 
transkontinentala järnvägslinlerna, 
hvilka naturligtvis frukta för ken- 
kurensen via en blifvande kanalväg.

ker, varm,
ket välgf,rande för grödan.

Johnson har l.iinnat o-s
Knppoi ten af Commissiouer of 

Highwnys iOinaiio har nyligen 
utkommit, och utgörx-u inties-sant 

äro intres- 
•‘Good

tilltalande, hva->mte vsekra p, isei 
utdelade» till respektive sege, vm- 

K,ir det yngre släktet voio
i på nytt med räddningsarbetet 
Pro'essor och ingeniörer skyndade 
till och ledde arbetet och på lörda

Marga, ela 
tören tid tc'i rest till Winnipeg. 
\lr. t arl Ol-on har nu blifvit gård- 
fm ilisndlsnde I stället för farmare, 

det icke välter i delta våt-år.

en hel del Uflingar anordnade, i 
hvilka dellogo sAv-ul g o-sa, »om flic 
kor af olika åldrar. Skratt,etande 
var »arskildt eu kappspringuing i

iusitiiig lör delil, som 
-terade i goia landsvagar. 
road" rörelsen är nu mcr.i en frit- 
ga af första rang inom hvarjo 
samhälle, och Public Works De 

en siirsl, ild

kunde man ändtligen elter ett
mödosamt arbete lösgöra honom 
(rån de massor af sand, tegel och 
spillror, som hopat sig pA honom. 
Han var i det närmaste gången, och 
det tog en liten stund lör honom att 
återfå sina sinnens jämvikt, när 
han återkommit till dagsljuset och 
lifvet. Tusentals personer vallfär
dade ut till o'yck«platsen för att 
hjälpa till, och tidningarna innehöl 
lo lika regelbundna bulletiner öfver 
räddningsarbetets gång
konung Edwards hålsot illstånd.

Iiopi as
Alb-tet vid den nya jHrnvägen 

aår raskt undan, oaktadt den reg
niga tä le leken; troligen blifverom 
kHng 100 mil f.i diga till hösten.

Mr. Svenson från St. Paul Ur sul- 
kvntraktare C mil från Kirkelta.

Fleming den 26 Juni 1902.
VHn i Viken.

sick.anotdnad för gossar.
Damernas stortiifdelnlng var ns- 

turllgt den som tog största Inlreaaet 
i anspråk. Som hitta yrvåde fl ögo 
de, med tiaddradde kjolsr och baud, 
f am öfver fältet, icke all» rädda att 
vi»» lilla v risten eller livad det nu 
kallas, Bltax ulvanoui skon. I drag 
kamp mellan å ena sidan "gifta 
frnai" • ch A andra sidan 'ogifta 
flickor" »eg ndc de först näronda. 
K<(lektionerna gör. s;g sjtlfv*. vl 
endast konstatera fakta. Stormande 
innnlarhet vi.ckte en illflan mellan 

damer all båra ett Ägg på en

__ Den fjärde juli kommer att få
ett sårskildt 
Washington regeringen »kall näm 
ligen då gifva amnesti åt 
gar på Philippinerna, Aguinaldo m.

parttueut har därför 
vägbygg nadaafdelni tig, 
te; ser demi t vikiiga del.

utmärkelsetecken.som el-
0 alla fån-

fl.Årsrapporten från Akerbruksde 
partementet i North West Territori 
har kommit oss tillhanda, och om 
fattar en vo ym på 189 sidor jämte 
en fuHständig innehållsförteckning 

innehåller

— Sträjken bland kolgrufvear 
betarne pågår ännu 1 måndags 
nedlade ytterligare 12,000 arbetare 
arbetet i Birmingham, Ala.

— Demokraterna i Minnesota 
börja kvickna till igen och bereda 
sig på en skarp kampanj. De er
bjödo guvernörsplataen 
John Lind , men denne afböjde.men 
en annan 
har istället nominerats för den
samma.

Scandlnavia. Herrskapet Jakob- . 
glädja sig åt en »ons lyckliga

s »m öfve
lö ielse.

Farbror Bore gjorde en lått på
hälsning I Wrr» veckan.

Molnen har 11 n skingrats ooh solen, 
nästan hela

Höga utmärkelser hafva riignnt 
öfver etuadensiska State män och 
tabiliteier med anledning af krönin- 

Manilobas guvernör, Col. Mc

å 10 sidor. Rapporten 
som vanligt en tul ständig och k ar 
redogörelse för all den mängd af 
olika göromål, som departementet 

Innehållet är för-

i all sin glans, synes\ till Hon.utu»
tesked en vi-s st, eka.

dsgsrne.
Oaktadt regn ooh dåliga vägar, 

gå landaffårerna raskt undan.
— Kyrkliga tillkännagifvandan 

från Sv. Ev. Lutli. församlingen.
skalle hållits mid-

Milfan har uuiämts till riddare, en 
välförtjänt n'märkelse åt en af pro
vin-ena mest dagande mun.

Sir Wilfrid Lanrier hade erbjudits 
adelskap och miniatrarne Tarte och 
Fielding riddarvärdighet. men hafra 
de alla af böjt desamma, följande 
det demokratiska föredöme, som gafs 

sas af hvarje farms re och person, <f de g8m)a lit*rala atotsmännen 
är intreserad i North West T. ^ neKe„zie oeh E,l. Blake.

har att uföra. 
deladt på ätta afdelningar, oinfatt.

live stock, agrieultura!
För herrarne voro lättingar i kapi' 

springning, längtihoppning. drag
kamp, m. m., föranstaltade. Drag
kampen mellan gifta reh ogift* män 
blef, på grund af att linan braat, til'
Iu«i terna» stora förargelse, o.,fgjoid. 
l)a förra crhöllo dock priaer ■», en 
svensk llagga I luluUiyrrroWvinjeel, 
bör» följaktligen känna sig belåtna. 
1 ka ppepringnlngea och IK.igdhopp- 
„ingen dellogo en »tar del ung» 
män, oeh blefvo se*, vinnarne ve
derbörligen belönade mtd både »ill- 
Lärdingar ocb andra rariteter.

svensk, Mr L. A Rosi,,g
agricullure, 
educational werk, colonization, mis 

services, public haalth.sellaneöus 
oflice work och organisation samt Den fäst, som 

sommardagen. Hr framflyttad till 
liadagen d. 8 juli, kl. 11. f m-

Söndagsskola hållea hvarje söndag 
omedelbart elter gudstjänsten, hvtl 
ken börjar k', ill f m.-Allab.ru

Konung EdwardsEngland.
hälsotillstånd fortskrider hvarje dag 
på ett tillfredsstållande sått, hvadan 

med såkerhet antager, att all

bihang.
Den värdefulla rapporten borde lä

man
fara nu är förbi. Man antager att 
kröningen kommer att äga rum i 
slutet af september.

► som
Den erhål es fritt på begäran från 
The Deputy Minister, dtpartment ol 
Agricullure. Regina. N. W. T.

En stortjul, Gorden lletcall, häk
tades i För. Staierna härom dagen, 
efterlyst af de eanadenelaka myn
digheterna för flera slöleer, som han 
begått från expresakempanier.

välkomna!
OroMorddramat l Wetasklvln.

blodsdåd, meddelas, 
bekant brottet

— Statsinkomsterna öka* igen.
För sista kvartalet utgjorde de 

5 millioner p. st. mer än samma pe
riod förlidet år.

Konferensen mellan kolouialmi- 
nistrarne pågår och man har skfll 
att vån ta sig en del praktiska resul
tat.

detta ruskiga
att Nils Johnson 
strsx efter del han blef hlklad.
9 r.„vember förlidet Ar voro han och 
brodern Peter på väg bein från Bit 

Lake till Uay Lake, di dekom- 
Peter an-

DenGanada-nyheter.Därefter v Ulogos allehanda lekar 
»cli up ptåg. Den traditionella »nk- 
lekeu »prångs med lif och lust i flera

"* E;:rr”.‘C“:r *— ■»-»- -*
. o.,, ..-.i»,., * t-.-»

Mr JohnHög skollärarelön.
ltoes, förste IHrsre vid Edroonlon» 
skolor, har erhållit samma befatv 

vid skoloms i D ,wson City,
tern
mo i gräl om arbetet.

I a idgripligen och höggsjöng 
nuaaier
Utode att .len å- nybildad OCh wk- kunne nu

föll honom
.^5
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